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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 63.453,59 9.331,066000
31/08/2023 SALDO ATUAL 63.165,37 9.331,066000 9.331,066000

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 63.453,59
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -288,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO -288,22
SALDO ATUAL = 63.165,37

‘ Valor da Cota
31/07/2023 6,800250567
31/08/2023 6,769362974

| Rentabilidade

No més -0,4542
No ano 11,6623
Ultimos 12 meses 13,4781

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 164.399,96 48.879,587431
31/08/2023 SALDO ATUAL 166.234,31 48.879,587431 48.879,587431

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 164.399,96
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.834,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.834,35
SALDO ATUAL = 166.234,31

‘ Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283
31/08/2023 3,400894198

| Rentabilidade

No més 1,1157
No ano 8,8212
Ultimos 12 meses 13,3976

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 108.385,17 30.463,023110
31/08/2023 SALDO ATUAL 109.186,39 30.463,023110 30.463,023110

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 108.385,17
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 801,22



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/07/2023 3,557925607

31/08/2023 3,584226948

No més 0,7392

No ano 8,3625

Ultimos 12 meses 11,5744
Data Histérico

31/07/2023 SALDO ANTERIOR
10/08/2023 APLICACAO
31/08/2023 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

31/07/2023 2,599721813
31/08/2023 2,627106416
No més 1,0533

No ano 8,1490
Ultimos 12 meses 12,4434

0,00

0,00
801,22
109.186,39

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

5.617,05
3.824,00
9.526,12

5.617,05
3.824,00
0,00
85,07
0,00
0,00
85,07
9.526,12

Quantidade cotas
2.160,634623
1.465,453807
3.626,088430

Valor cota  Saldo cotas

2,609430594 3.626,088430
3.626,088430

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



