



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340508442787581
05/09/2023 08:56:52

Cliente

Agência 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC
Mês/ano referência AGOSTO/2023

BB Previd RF IMA-B - CNPJ: 7.861.554/0001-22

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	63.453,59				9.331,066000		
31/08/2023	SALDO ATUAL	63.165,37				9.331,066000		9.331,066000

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 63.453,59
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -288,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO -288,22
SALDO ATUAL = 63.165,37

Valor da Cota

31/07/2023 6,800250567
31/08/2023 6,769362974

Rentabilidade

No mês -0,4542
No ano 11,6623
Últimos 12 meses 13,4781

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	164.399,96				48.879,587431		
31/08/2023	SALDO ATUAL	166.234,31				48.879,587431		48.879,587431

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 164.399,96
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.834,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.834,35
SALDO ATUAL = 166.234,31

Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283
31/08/2023 3,400894198

Rentabilidade

No mês 1,1157
No ano 8,8212
Últimos 12 meses 13,3976

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	108.385,17				30.463,023110		
31/08/2023	SALDO ATUAL	109.186,39				30.463,023110		30.463,023110

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 108.385,17
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 801,22

IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	801,22
SALDO ATUAL =	109.186,39

Valor da Cota

31/07/2023	3,557925607
31/08/2023	3,584226948

Rentabilidade

No mês	0,7392
No ano	8,3625
Últimos 12 meses	11,5744

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	5.617,05				2.160,634623		
10/08/2023	APLICAÇÃO	3.824,00				1.465,453807	2.609430594	3.626,088430
31/08/2023	SALDO ATUAL	9.526,12				3.626,088430		3.626,088430

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	5.617,05
APLICAÇÕES (+)	3.824,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	85,07
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	85,07
SALDO ATUAL =	9.526,12

Valor da Cota

31/07/2023	2,599721813
31/08/2023	2,627106416

Rentabilidade

No mês	1,0533
No ano	8,1490
Últimos 12 meses	12,4434

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088